
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.1.122.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 15 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego mtesięcznego
wynagrodzenia Dyrektorów (Kierowników) Jednostek Organizacyjnych

Gminy Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. 'U., pOZ. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr OR. 0050.l.91.2024 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
Ol lipca 2024 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia
Dyrektorów (Kierowników) Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Sępólno
Krajeńskie:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2.

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektorów (Kierowników)
Jednostek Organizacyjnych o których mowa w § 1 riirxiejszege zarzą,'zenia w wysokości
19 000,00 złotych brutto".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tl ) r W/[.

WA l . i?it."J';:]< .";?'['U IM';.?i"- (..» ?%ahS Kl



UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektorów
(Kierowników) Jednostek Organizacyjnych Gminy Sępólno Krajeńskie.

LJ

r

'IX'/ ł'a ?.S'a/ 'i.i'.* 'I ł', ="'..-( -.) I"="](>'K[


